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PIĘĆSETNY NUMER TYGODNIA W SEP

Stowarzyszenie Elektryków Polskich jest tętniącą życiem organizacją, gdzie niemal codziennie
dzieją się rzeczy ważne, ciekawe, a niekiedy też przełomowe, które mają wpływ nie tylko na
naszą społeczność. Coraz więcej naszych działań przekłada się na decyzje i wydarzenia
zachodzące w szeroko rozumianym otoczeniu gospodarczym, społecznym i edukacyjnym.
Dzielimy się nimi z naszymi Koleżankami i Kolegami krótkimi bieżącymi informacjami na
facebooku, ale niezwykle cenne informacje w szerszym ujęciu publikowane są każdego
tygodnia w stowarzyszeniowym newsletterze „Tydzień w SEP”.
Z WIELKĄ SATYSFAKCJĄ I DUMĄ MAM PRZYJEMNOŚĆ POLECIĆ CZŁONKOM I SYMPATYKOM
STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH PIĘĆSETNY NUMER „TYGODNIA W SEP”.

Pierwszy numer „Tygodnia w SEP” ukazał się w lipcu 2014 roku. Godnie zastąpił tygodnik
INFOSEPIK, cieszący się imponującym dorobkiem aż 823 wydań. Od dekady łamy tygodnika
otwarte są na relacje z najważniejszych i najciekawszych wydarzeń w kołach, oddziałach i innych
jednostkach Stowarzyszenia Elektryków Polskich, informacje o współpracy z instytucjami
państwowymi, samorządem, placówkami edukacyjnymi i biznesem. Łatwo dowiedzieć się o
planowanych przedsięwzięciach o zasięgu ogólnopolskim, ale również tych lokalnych, które są
swego rodzaju krwioobiegiem naszego Stowarzyszenia. Przy okazji tego jubileuszowego wydania
„Tygodnia w SEP” dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do przekazywania informacji i
zachęcam Koleżanki i Kolegów z tych Oddziałów, z których słabo spływają informację, do
aktywniejszej komunikacji.

Kolejne wydania „Tygodnia w SEP” przygotowuje zespół redakcyjny pod kierownictwem Koleżanki
Bożeny Lachowicz. Serdecznie dziękuję za zaangażowanie, merytoryczne i efektowne
redagowanie naszego „Tygodnia w SEP”. Dziękuję również wszystkim redaktorom naczelnym,
którzy w przeszłości angażowali się w redakcję naszego newslettera, wśród nich: Iwona
Sztompka, Karol Kuczyński, Jerzy Kuciński, Olga Górczak-Żaczek, Jerzy Szczurowski i Janusz
Kowalski oraz wieloletniemu rzecznikowi prasowemu Stowarzyszenia Koledze Krzysztofowi
Wolińskiemu.

Zespołowi redakcyjnemu „Tygodnia w SEP” życzę wytrwałości i świetlanej przyszłości w wydaniu
kolejnych pięciuset numerów, Czytelnikom życzę satysfakcji z pozyskanych informacji o
działaniach Stowarzyszenia Elektryków Polskich i wszystkich zachęcam do współpracy.
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